



Прайс-лист на фасадные плиты ПРОФИСТ и подконструкцию для навесных вентилируемых фасадов

Наименование продукции	Размер, мм	Толщина, мм	Един. изм.	Цена за ед. в руб. (с НДС)	Расход на 1 м ²	Масса 1 ед.изм./кг
Фасадные листы «ПРОФИСТ»*						
Фасадный лист «ПРОФИСТ - Стоун» плита с каменной крошкой (цвет каменной крошки по каталогу завода-изготовителя)	1500*1200 1570*1200	8-13	м ²	594,50	1,05	20-24
Фасадный лист «ПРОФИСТ - Колор» (цвет по каталогу RAL)	1500*1200 1570*1200	8	м ²	535,50	1,05	16
Фасадный лист «ПРОФИСТ - Колор Премиум» (цвет по каталогу RAL)	1500*1200 1570*1200	8	м ²	555,50	1,05	16
Фасадный лист «ПРОФИСТ - Флок» с рельефным декоративным покрытием (цвет каменной крошки по каталогу завода-изготовителя)	1500*1200 1570*1200	8-9	м ²	535,50	1,05	18
Цокольная плита «ПРОФИСТ - Галечник» с камешковым покрытием	1500*1200 1570*1200	8-18	м ²	594,50	1,05	26
Декоративные элементы (оцинкованные окрашенные)						
Планка оцинкованная внешнего угла, окрашенная по каталогу RAL в цвет плиты	2000-3000	0,55	п.м.	50,00	0,1	0,31
Планка оцинкованная вертикального шва, окрашенная по каталогу RAL в цвет плиты	2000-3000	0,55	п.м.	45,00	0,7	0,27
Планка оцинкованная горизонтального шва, окрашенная по каталогу RAL в цвет плиты	2000-3000	0,55	п.м.	45,00	0,9	0,24
Подконструкция (оцинкованная окрашенная) НВФ ПРОФИСТ						
Кронштейн несущий с 2-мя ребрами жесткости неокрашенный/окраш. в нейтрал. цвет	50*50*50	2	шт.	8,50/12,50	4	0,072
	100*50*50	2	шт.	10,90/14,90	4	0,114
	150*50*50	2	шт.	15,30/21,80	4	0,150
	200*60*60	3	шт.	19,50/26,50	4	0,230
	250*70*70	3	шт.	23,90/32,90	4	0,350
Кронштейн обрамления оконного проема	150*80*80	2	шт.	10,00/16,00	-	0,260
Горизонтальный уголок "Г" неокрашенный/окраш. в нейтральный цвет	50*47*3000	1,2	п.м.	55,10/63,50	1,8	0,810
	40*40*3000	1,2	п.м.	52,10/60,50	1,8	0,810
Вертикальная направляющая "П" неокрашенный/окраш. в нейтральный цвет	22*76*3000	1,2	п.м.	79,50/87,50	2,2	1,300
	22*65*3000	1,2	п.м.	75,50/82,50	2,2	1,300
Угловая направляющая "Z" неокрашенный/окраш. в нейтральный цвет	22*55*3000	1,2	п.м.	54,00/62,00	1	0,840
	22*40*3000	1,2	п.м.	51,00/59,00	1	0,840
Прокладка под кронштейн от "мостика холода"	60*60	2	шт.	8,00	4	0,12
Крепежные элементы						
Заклепка для подсистемы сталь/сталь	4,8*10	-	шт.	2,00	16	-
Анкерный крепитель Sormat **	10*100	-	шт.	17,00	4	-
Заклепка для крепления плиты с втулкой (окр.)	4,8*21	-	шт.	7,00	10	-
Утеплитель ***						
ТЕХНОЛАЙТ-Оптимa (37 кг/куб.м)	1200*600	50	м ²	93,00	1,05	-
	1200*600	70	м ²	130,00	1,05	-
	1200*600	100	м ²	186,00	1,05	-
ТЕХНОВЕНТ-Оптимa (90 кг/куб.м)	1200*600	50	м ²	180,00	1,05	-
	1200*600	70	м ²	250,00	1,05	-
	1200*600	100	м ²	360,00	1,05	-
Гидроветрозащитная паропроницаемая пленка	70	0,5	м ²	18,00	1,15	-
Обрамление окон и парапета						
Металл для отливов и откосов с PVC- покрытием	расчет по чертежам	0,55	м ²	500,00	-	-

* Упаковка фасадных листов (40-60 шт) в паллету - 600 руб./шт.

** Возможна поставка другого анкерного крепителя, после проведения испытания на вырыв на объекте

*** Так же возможна поставка минваты других марок по выбору заказчика

Доставка осуществляется автотранспортом с верхней погрузкой и ж/д контейнерами и рассчитывается отдельно

Телефон отдела продаж: +7 (495) 544-85-80



Примерная стоимость 1кв.м. оцинкованной окрашенной подконструкции без утепления для навесного вентфасада с использованием фасадной плиты «ПРОФИСТ - Колор»

№	Наименование продукции	Цена
1	Фасадная плита «ПРОФИСТ - Колор»	562,28
2	Декоративные элементы (планки)	77,00
3	Подсистема для навесного вентилируемого фасада (оцинк. окрашенная) кронштейн 100*50*50 мм	452,00
4	Крепежные элементы (заклепки, анкерный крепитель 10*100)	170,00
	Итого без стоимости упаковки и скидок:	1 261,28р.

Объем продукции, отправляемой транспортом:

№ п/п	Вид транспорта	Количество паллет	Количество м ² плиты
1	Газель грузоподъемностью до 1,5 тонн	1 (40 листов)	75 м ²
2	ЗИЛ грузоподъемностью до 5 тонн.	2 (140 листов)	265 м ²
3	Камаз, МАЗ грузоподъемностью до 10 тонн.	4 (240 листов)	450 м ²
4	Камаз, МАЗ грузоподъемностью до 18 тонн.	5 (400 листов)	755 м ²
5	MAN, VOLVO грузоподъемностью до 24 тонн.	7 (580 листов)	1100 м ²
6	Ж/Д контейнер 5 тн./20 тн.	1 (до 70) / 4 (400 листов)	132 м ² /755 м ²
7	Вагон, полувагон	14 (1400 листов)	2637 м ²

Форма отгрузки: контейнер, полувагон, автотранспорт по согласованию.

Листы отгружаются на европоддонах (паллетах) массой 2000-2400 кг;

Предоставление скидок на продукцию - по согласованию;

Проектные работы при крупных заказах бесплатно!

Материал прошел пожарные испытания и имеет всю необходимую разрешительную документацию:

Техническое свидетельство и техническую оценку, пожарный сертификат, санитарно-эпидемиологический сертификат.

Одобен к применению в качестве материала для навесных вентилируемых фасадов.

Подконструкция для навесного вентилируемого фасада выполнена из оцинкованной стали 1 класса цинкования с полимерно-порошковой окраской не менее 40 мкр.

Срок эксплуатации НВФ ПРОФИСТ более 30 лет !

Все материалы НВФ ПРОФИСТ класса горючести НГ (не горючие) ! Класс пожарной опасности системы – КО.

Телефон отдела продаж: +7 (495) 544-85-80